
Acumulado desde : 16/10/2022 al 11/11/2022
Semana del : 07/11/2022 al 11/11/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 14.293.459,42 € 65.965.988,71 € 191.102.459,21 € 77.547.886,24 € 28.817.626,44 € 231.307.375,64 € 51.523.948,23 € 204.340.046,82 € 864.898.790,71 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 10.399.540,62 € 59.698.243,41 € 180.423.541,80 € 72.482.552,03 € 24.575.377,68 € 228.810.175,69 € 47.913.127,66 € 195.381.159,57 € 819.683.718,46 €

     · PÁGO  BÁSICO 6.632.679,35 € 41.597.930,33 € 118.461.716,69 € 46.420.438,04 € 16.140.633,20 € 148.889.090,55 € 30.559.505,91 € 130.510.953,60 € 539.212.947,67 €

     · PAGO VERDE 3.175.645,42 € 17.351.688,09 € 59.318.128,28 € 23.380.669,19 € 7.889.308,51 € 76.255.378,31 € 15.509.693,15 € 62.897.808,60 € 265.778.319,55 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 79.616,96 € 383.872,99 € 853.370,88 € 403.090,38 € 143.875,56 € 1.105.008,19 € 214.474,20 € 966.030,63 € 4.149.339,79 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 511.598,89 € 364.752,00 € 1.790.325,95 € 2.278.354,42 € 401.560,41 € 2.560.698,64 € 1.629.454,40 € 1.006.366,74 € 10.543.111,45 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 3.893.918,80 € 6.267.745,30 € 10.678.917,41 € 5.065.334,21 € 4.242.248,76 € 2.497.199,95 € 3.610.820,57 € 8.958.887,25 € 45.215.072,25 €

  - SUPERFICIE 673.622,25 € 1.576.072,47 € 774.439,83 € 1.230.852,63 € 346.142,52 € 75.299,43 € 190.788,68 € 2.979.119,08 € 7.846.336,89 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.115,43 € 2.115,43 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.020,83 € 727.937,13 € 707.525,34 € 32.077,36 € 295.111,25 € 32.877,15 € 101.357,79 € 2.024.263,90 € 3.922.170,75 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 665.747,83 € 7.238,64 € 59.531,89 € 1.177.595,02 € 6.420,58 € 42.422,28 € 85.865,28 € 39.628,96 € 2.084.450,48 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 6.853,59 € 2.468,42 € 0,00 € 21.180,25 € 20.341,49 € 0,00 € 0,00 € 8.588,23 € 59.431,98 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 671.959,44 € 0,00 € 0,00 € 10.741,19 € 0,00 € 1.391,34 € 686.141,26 € 1.370.233,23 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 166.468,84 € 7.382,60 € 0,00 € 13.528,01 € 0,00 € 2.174,27 € 218.381,30 € 407.935,02 €

  - GANADERAS 3.220.296,55 € 4.691.672,83 € 9.904.477,58 € 3.834.481,58 € 3.896.106,24 € 2.421.900,52 € 3.420.031,89 € 5.979.768,17 € 37.368.735,36 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 3.100,12 € 3.198.904,62 € 2.890.679,49 € 305.999,79 € 2.211.158,53 € 538.049,22 € 270.723,78 € 2.171.014,38 € 11.589.629,93 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 236,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 236,09 €

     · A.A. VACUNO LECHE 7.852,60 € 234.973,87 € 2.642.126,37 € 218.116,43 € 10.408,18 € 188.382,75 € 85.592,64 € 402.666,28 € 3.790.119,12 €

     · A.A. OVINO 581.415,94 € 421.032,74 € 3.748.141,92 € 1.881.040,18 € 1.124.995,16 € 1.198.299,54 € 956.534,08 € 1.620.396,10 € 11.531.855,66 €

     · A.A. CAPRINO 447.011,86 € 353.313,11 € 157.176,16 € 453.986,89 € 148.999,56 € 176.515,35 € 671.782,89 € 323.198,53 € 2.731.984,35 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 40.955,34 € 11.281,11 € 57.876,99 € 70.752,18 € 0,00 € 5.395,31 € 858,35 € 0,00 € 187.119,28 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.139.960,69 € 471.931,29 € 408.476,65 € 904.586,11 € 400.544,81 € 315.258,35 € 1.434.540,15 € 1.462.492,88 € 7.537.790,93 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4.100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 4.167.015,16 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4.100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.100.000,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 18.393.459,42 € 65.965.988,71 € 191.102.459,21 € 77.547.886,24 € 28.817.626,44 € 231.307.375,64 € 51.590.963,39 € 204.340.046,82 € 869.065.805,87 €
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Acumulado desde : 16/10/2022 al 11/11/2022
Semana del : 07/11/2022 al 11/11/2022
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AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 13.518 29.897.746,70 € 29.495.279,40 € 453.890 864.898.790,71 € 860.529.069,83 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 12.061 28.330.879,31 € 27.980.835,18 € 420.185 819.683.718,46 € 816.205.311,48 €

     · PÁGO  BÁSICO 5.331 14.397.989,53 € 14.163.242,88 € 186.776 539.212.947,67 € 536.365.817,32 €

     · PAGO VERDE 6.556 13.812.455,84 € 13.698.532,97 € 186.139 265.778.319,55 € 265.215.512,98 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 90 102.184,52 € 101.032,63 € 1.631 4.149.339,79 € 4.097.911,95 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 84 18.249,42 € 18.026,70 € 45.639 10.543.111,45 € 10.526.069,23 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 1.457 1.566.867,39 € 1.514.444,22 € 33.705 45.215.072,25 € 44.323.758,35 €

  - SUPERFICIE 1.125 306.087,26 € 286.475,18 € 22.239 7.846.336,89 € 7.631.886,06 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 9 2.115,43 € 2.115,43 € 9 2.115,43 € 2.115,43 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 620 147.959,39 € 136.351,29 € 11.863 3.922.170,75 € 3.799.120,11 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 454 63.862,60 € 62.261,91 € 9.669 2.084.450,48 € 2.034.653,11 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 4 4.090,36 € 4.090,36 € 130 59.431,98 € 57.624,69 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 28 55.722,03 € 49.318,74 € 441 1.370.233,23 € 1.344.973,84 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 10 32.337,45 € 32.337,45 € 127 407.935,02 € 393.398,88 €

  - GANADERAS 332 1.260.780,13 € 1.227.969,04 € 11.466 37.368.735,36 € 36.691.872,29 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 100 414.180,87 € 410.081,99 € 3.398 11.589.629,93 € 11.307.327,75 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 2 236,09 € 236,09 €

     · A.A. VACUNO LECHE 15 108.071,39 € 108.071,39 € 400 3.790.119,12 € 3.732.785,00 €

     · A.A. OVINO 139 489.350,02 € 467.547,44 € 4.416 11.531.855,66 € 11.269.466,16 €

     · A.A. CAPRINO 69 107.922,58 € 104.237,88 € 2.435 2.731.984,35 € 2.673.519,14 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 1 36.663,61 € 36.663,61 € 12 187.119,28 € 186.488,31 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 8 104.591,66 € 101.366,73 € 803 7.537.790,93 € 7.522.049,84 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 1 4.100.000,00 € 4.100.000,00 € 2 4.167.015,16 € 4.167.015,16 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 1 4.100.000,00 € 4.100.000,00 € 1 4.100.000,00 € 4.100.000,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 13.519 33.997.746,70 € 33.595.279,40 € 453.892 869.065.805,87 € 864.696.084,99 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA

PAGOS FEAGA RESUMEN SEMANA
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